
UCHWAŁA NR XVII/125/2025 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 7 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 
roku, poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215,217, 222, 235, 237,239 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 271 169,00 zł 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1 455,00 zł 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 
801   Oświata i wychowanie 1 455,00 

80101  Szkoły podstawowe 1 455,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów (odszkodowanie z 

tryt. uszkodzenia mienia) 1 455,00 
Razem 1 455,00 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 269 714,00 zł 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 
600      Transport i łączność 269 714,00 

60016  Drogi publiczne gminne 269 714,00 

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego (refundacja poniesionych kosztów w 2024 r. 
na remont dróg gminnych) 

269 714,00 

Razem 269 714,00 

§ 2. zwiększa się wydatki o kwotę 3 020 652,45 zł 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 188 169,00 zł 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 
600   Transport i łączność 52 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 50 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

60095  Pozostała działalność 2 000,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
750   Administracja publiczna 52 000,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 52 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00   4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 455,00 
80101  Szkoły podstawowe 1 455,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 455,00 
852   Pomoc społeczna 72 000,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 72 000,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 300,00   
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 000,00   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 200,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 714,00 
85395  Pozostała działalność 714,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 714,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9584596-C9A3-4BB8-BB20-AEC2614A2878. Podpisany Strona 1



855   Rodzina  0,00 
85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  0,00 
 4300 Zakup usług pozostałych -26,81  
 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  26,81 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 
   Razem 188 169,00 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 2 832 483,45 zł 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 749 483,45 

40002  Dostarczanie wody 2 749 483,45 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa sieci wodociągowej w 

Izdebkach) 2 749 483,45 
700   Gospodarka mieszkaniowa 65 000,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 65 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (zakup piecyków 

konwekcyjnych ) 65 000,00 
750   Administracja publiczna 83 000,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 83 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (zakup używanego 

samochodu do celów służbowych)   83 000,00 
801   Oświata i wychowanie -65 000,00 

80101  Szkoły podstawowe -65 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (zakup pieca konwekcyjnego do 

SP Hłudno) -65 000,00 
Razem 2 832 483,45 

§ 3. 1. Zwiększ się planowany deficyt na rok 2025 o kwotę 2 749 483,4. Planowany deficyt budżetu Gminy 
Nozdrzec po uwzględnieniu zmian w budżecie wynosi  Gminy Nozdrzec wynosi 14 359 677,71 zł i zostaje 
pokryty przez: 

- pożyczka z WFOŚiGW 10 559 677,71 zł 

- emisji papierów wartościowych 3 800 000,00 zł 

2. Przychody Gminy Nozdrzec wynoszą 15 347 269,71 zł. Składają się na nie: przychody ze sprzedaży 
innych papierów wartościowych w kwocie 3 800 000,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym w kwocie 11 547 269,71 zł. 

3. Rozchody Gminy Nozdrzec wynoszą 987 592,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów w kwocie 987 592,00 zł. 

§ 4. Zwiększa się limit zobowiązań z tytułu zaciągnięcia pożyczki długoterminowej o kwotę 
2 749 483,45 zł. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9584596-C9A3-4BB8-BB20-AEC2614A2878. Podpisany Strona 2



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nozdrzec 

 
 

Jarosław 
Stanisław Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9584596-C9A3-4BB8-BB20-AEC2614A2878. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9584596-C9A3-4BB8-BB20-AEC2614A2878. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

